РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН

Администрация муниципального образования

« МОГОЕНОК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________ ______________
 «23» декабря 2015  г.    № 283-п

«Об изменении вида разрешенного

использования»

В соответствии с п.3 ст.37 Градостроительного кодекса РФ Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Думы муниципального образования «Могоенок» от 28.10.2013 № 3/3-дмо на основании заявления Прокопьева Артема Сергеевича
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 85:01:130501:183 расположенного по адресу: Иркутская область, Аларский район, д.Тютрина, ул.Заречная, участок 1 а  с разрешенным использованием  «индивидуальные жилые дома»  на «индивидуальное жилищное строительство».
 Глава МО «Могоенок»                                                                  М.П.Клименков